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WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Przebudowa ul. Kardynala Wyszynskiego i Ksiedza Packa
w Zwoleniu” .

Numer ogloszenia o zamoéwieni 12109 — 2017 z dnia 22.01.2017r.

W zwiazku z prosbg o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm), wyjasniam, co
nastgpuje:

Pytanie nr 1:

Prosz¢ o wyjasnienie czy wysiegniki w robotach o$wietleniowych maja by¢ jednoramienne
czy dwuramienne. Jakie wysiggniki nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty?

Odpowiedz:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ dwa wysiggniki dwuramienne z dwom oprawami
ulicznymi (zostang one zamontowane przy kosciele — zgodnie z projektem budowlanym)
pozostale wysiggniki sg jednoramienne z jedng oprawg uliczna..

Pytanie nr 2:
W kosztorysie brakuje pozycji dotyczace] wykonania szafki o§wietleniowej. Czy w cenie
oferty nalezy uwzgledni¢ wykonanie tych robot? Jesli tak to prosze o dodanie takiej pozycji
do kosztorysu.

Odpowiedz:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ wykonanie szafki o$§wietleniowej. Zgodnie z zapisami
sekcji 11 pkt 4 SIWZ dotaczony przedmiar jest jedynie materialem pomocniczym do wyceny
przedmiotu zamowienia dlatego Zamawiajacy nie bedzie korygowal zataczonych
przedmiarow i kosztorysow ofertowych.
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